

일 위 대 가 표

NO.140619-1

서기 2014년 06월 19일

현장명: 00 폴리카보네이트 공사

㈜아키펠리코퍼레이션

www.danpalon.co.kr



서울시 서초구 동광로 101(방배동) 우림빌딩 3층

TEL : 02-882-8220 Fax : 02-882-8340

사업자등록번호 : 119-81-88672

담당자 : 유진선 과장

아래와 같이 일위대가를 제출합니다

명세내역

(견적유효기간은 제출후 90일 이내입니다.)

품명	색상	규격	단위	수량	단가	금액	비고
*단파론 8T 일위대가(1M²당)							
DP 8MCDG	지정색	8×600mm	M ²	1.08	59,000	63,720	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	13,000	13,650	@602
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	15,800	16,590	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				127,963	
*단파론 10T 일위대가(1M²당)							
DP 10MCDG	지정색	10×600mm	M ²	1.08	71,000	76,680	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	13,000	13,650	@602
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	15,800	16,590	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				140,923	
*단파론 12T 일위대가(1M²당)							
DP 12MCDG	지정색	12×900mm	M ²	1.08	77,500	83,700	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	9,000	9,450	@902
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	17,000	17,850	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				145,003	
*단파론 12T 일위대가(1M²당)							
DP 12MCDG	지정색	12×600mm	M ²	1.08	77,500	83,700	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	13,000	13,650	@602
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	17,000	17,850	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				149,203	

*단파론 16T 일위대가(1M ² 당)							
DP 16MCDG	지정색	16×1040mm	M ²	1.08	84,500	91,260	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	8,500	8,000	@1042
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	18,000	18,900	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				152,163	

*단파론 16T 일위대가(1M ² 당)							
DP 16MCDG	지정색	16×900mm	M ²	1.08	84,500	91,260	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	9,000	9,450	@902
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	18,000	18,900	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				153,613	

*단파론 16T 일위대가(1M ² 당)							
DP 16MCDG	지정색	16×600mm	M ²	1.08	84,500	91,260	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	13,000	13,650	@602
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	18,000	18,900	
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				157,813	

*단파론 22T 일위대가(1M ² 당)							
DP 22MCDG	지정색	22×900mm	M ²	1.08	89,500	96,660	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	9,000	9,450	@902
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	31,000	32,550	단열바
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				172,663	

*단파론 22T 일위대가(1M ² 당)							
DP 22MCDG	지정색	22×600mm	M ²	1.08	89,500	96,660	
AL.커넥터	지정불소	32×50mm	M ²	1.05	13,000	13,650	@602
AL.몰딩 및 연결부자재	지정불소	퍼린(하지구조부재)별도	M ²	1.05	31,000	32,550	단열바
단파론설치비		창호공	인	0.20	128,451	25,690	
몰딩설치비		보통인부	인	0.087	84,166	7,322	
공구손료		인건비의 3.0%	식	1	990	990	
		소계				176,863	

* 특기사항 1. 현금결제 2. 부가세 별도 3. 공사비 지불조건(협의후 결정) 4. 시공비는 공사 난이도에 따라 변동 가능 5. 물량 부족시 자재 반입은 발주 후 55일 소요될 수 있음. (이스라엘 수입)				* 계약조건 1. 하지 구조부재 및 퍼린/각종 후레스싱 제외 2. 물량 증감시 별도 정산 3. 전력 및 비계, 자재인양 현장제공/공과잡비 및 안전관리비 별도 4. 운반비 별도 5. 특수 지정색은 요금 변동 가능 6. 원판 길이 : 11980mm (special order : 최대 34.5M까지 가능) 7. 상세에 따라 견적금액 변동 가능			
결재계좌: 우리은행		1006-301-235419		예금주: (주)아키펀리코퍼레이션			